
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 11 września 2018 r. 

 

w sprawie powołania Powiatowej Komisji Wyborczej w Kamiennej Górze  

oraz Gminnej Komisji Wyborczej w Podgórzynie  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia 

co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Kamiennej Górze, w składzie określonym w 

załączniku od nr 1. 

§ 2. 

 

Powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Podgórzynie w składzie określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. 

 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 4. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

/-/Jakub Szmigiel 

  



 Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 11 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kamiennej Górze, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Kamiennej Górze, ul. Broniewskiego 15, 58-400 Kamienna Góra: 

 

1. Barbara Helena Świętoń, osoba wskazana przez Komisarza Wyborczego, zam. 

Wałbrzych 

 

2. Zbigniew Andrzej Bednarek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Krzeszów 

 

3. Edyta Roksana Drzewiecka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kamienna Góra 

 

4. Magdalena Elżbieta Gacek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Krzeszów 

 

5. Justyna Iwona Kędzierska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Kamienna Góra 

 

6. Krzysztof Marek Kiełbasa, zgłoszony przez KWW RAZEM KG, zam. Czadrów 

 

7. Paulina Łatka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE WYBORCZE, zam. 

Czadrów 

 

8. Jarosław Pawlikowski, zgłoszony przez KWW WOLNI WYBORCY, zam. 

Kamienna Góra 

 

9. Cecylia Józefa Skulska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Błażejów 

 

10. Wiesława Weronika Stachniuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Podgórzynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Podgórzyn, ul. 

Żołnierska 14, 58-562 Podgórzyn: 

 

1. Wincenty Jan Czechowski, zgłoszony przez KWW AGNIESZKA 

ROMANOWSKA, zam. Sosnówka 

 

2. Mirela Magdalena Korczyńska-Szymajda, uzupełnienie składu (osoba wskazana 

przez Komisarza Wyborczego), zam. Podgórzyn 

 

3. Monika Anna Kowal, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Podgórzyn 

 

4. Genowefa Halina Obuszko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Sosnówka 

 

5. Małgorzata Olszewska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Podgórzyn 

 

6. Tomasz Stanisław Płoński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sosnówka 

 

7. Daniel Andrzej Salabura, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Podgórzyn 

 

8. Danuta Szewczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Podgórzyn 

 

9. Margareta Wojnarowska-Akwanazy, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Przesieka 

 

 


